

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20030 CHODNÍKY NAČERATICE**

Objednatel: **Město Znojmo** IČO: **00293881**  
**Obroková 1/12** DIČ: **CZ00293881**  
**66902 Znojmo**

Zhotovitel: **S-A-S STAVBY spol. s r.o.** IČO: **46980318**  
**Gagarinova 2770/ 54** DIČ: **CZ46980318**  
**66902 Znojmo**

Vypracoval: [REDACTED]  
[REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	391 631,33
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>391 631,33</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	391 631,33 CZK
Základní DPH	21 %	82 242,58 CZK
Zaokrouhlení		0,09 CZK

**Cena celkem s DPH** **473 874,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

[REDACTED] [REDACTED]  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>03</b>	<b>ZMĚNOVÉ PRÁCE</b>	<b>0,00</b>	<b>391 631,33</b>	<b>82 242,57</b>	<b>473 873,90</b>	<b>100</b>
1	Sjezd ze silnice č. III/3978 na p.č. 3503-zákl. RTS II. 2020	0,00	89 146,57	18 720,78	107 867,35	23
10	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.89 - prolam	0,00	14 888,73	3 126,63	18 015,36	4
11	Změnové práce-rozšíření vjezdů k RD Načeratice	0,00	5 096,76	1 070,32	6 167,08	1
12	ZMĚNOVÉ PRÁCE-celá stavba - dořešení úprav	0,00	-111 264,00	-23 365,44	-134 629,44	-28
13	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD p.Martiňák	0,00	25 809,11	5 419,91	31 229,02	7
2	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.108-prolam+rozšíření	0,00	26 428,82	5 550,05	31 978,87	7
3	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.91-prolam	0,00	18 180,07	3 817,81	21 997,88	5
4	ZMĚNOVÉ PRÁCE-drenáž	0,00	247 291,27	51 931,17	299 222,44	63
5	ZMĚNOVÉ PRÁCE-navrtávky	0,00	40 795,00	8 566,95	49 361,95	10
7	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.75-přesun přechodu	0,00	6 544,76	1 374,40	7 919,16	2
8	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.76 -nový přechod	0,00	9 794,13	2 056,77	11 850,90	3
9	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.90 - prolam	0,00	18 920,11	3 973,22	22 893,33	5
Celkem za stavbu		0,00	391 631,33	82 242,57	473 873,90	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	1 - ZEMNÍ PRÁCE	HSV			2 046,00	1
_2	1 - ZEMNÍ PRÁCE	HSV			167 176,37	43
_2	5 - KOMUNIKACE	HSV			85 348,00	22
_3	2 - ZÁKLADY	HSV			82 862,80	21
_3	9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	HSV			1 752,57	0
_6	5 - KOMUNIKACE	HSV			-47 374,36	-12
_8	8 - TRUBNÍ VEDENÍ	HSV			37 869,00	10

_9	9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	HSV			7 527,50	2
1	Zemní práce	HSV			49 659,60	13
8	Trubní vedení	HSV			2 926,00	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			41,76	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 796,09	0
Cena celkem					391 631,33	100

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	1	Sjezd ze silnice č. III/3978 na p.č. 3503-zákl. RTS II. 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>1 - ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>2 046,00</b>
1	122452203	Odkopávky prokopávky nezapažené prosilnicea dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	6,00000	280,00	1 680,00

- prohloubení pro podklady vozovky (přerovnání) 20\*3\*0,1 = 6 m3 :
- sanace podloží výměnou tl. 0,3 m - pod pojižděnými plochami (2318+680+664+234+1039)\*0,3 = 1481 m3 :
- odpočet objemu vytěžených konstrukcí dle pol. 1, 2 :
- viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez :

6 6,00000

2	171152101	Uloženíspaninyz hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	6,00000	61,00	366,00
---	-----------	--	----	---------	-------	--------

- přerovnání pod vozovkou dle pol. 1 :
- viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez :

6 6,00000

<b>Díl: 2</b>		<b>5 - KOMUNIKACE</b>				<b>85 348,00</b>
3	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	20,00000	256,00	5 120,00

- doplnění podkladů 20\*2\*0,5 = 20 m2 :
- viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez :

20 20,00000

4	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	m2	62,00000	226,00	14 012,00
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

- podklad 62 m2 :
- viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez :

62 62,00000

5	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	62,00000	695,00	43 090,00
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

- asfaltová cesta 62 m2 :
- viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez :

62 62,00000

6	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	62,00000	40,00	2 480,00
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

- asfaltová vozovka dle pol. 3 :

62 62,00000

7	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	62,00000	333,00	20 646,00
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

- asfaltová vozovka dle pol. 6 :

62 62,00000

<b>Díl: 3</b>		<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>1 752,57</b>
8	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	29,30722	59,80	1 752,57

- součet celkových hmotností jednotlivých oddílů :

29,30722 29,31000

### Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	1	Sjezd ze silnice č. III/3978 na p.č. 3503-zákl. RTS II. 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	10	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.89 -prolam

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>5 - KOMUNIKACE</b>				<b>8 820,00</b>
1	56486,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	15,00000	256,00	3 840,00
2	59621,2213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	m2	15,00000	332,00	4 980,00
<b>Díl: 9</b>		<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>1 570,00</b>
3	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	1,00000	80,00	80,00
4	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	5,00000	298,00	1 490,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>4 366,50</b>
5	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	5,00000	91,90	459,50
6	11310,7171	Odstranění podkl. nebo krytů v ploše do 200 m2 z betonu prostého tl. do 150 mm [0,325t]	m2	1,00000	799,00	799,00
7	113107162	Odstraň podklad -200m2 kam drcené-ŠD	m2	15,00000	85,00	1 275,00
8	99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,00000	261,00	261,00
9	99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	1,00000	183,00	183,00
10	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	15,00000	71,00	1 065,00
11	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	1,00000	324,00	324,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>132,23</b>
12	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,51250	258,00	132,23

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	11	Změnové práce-rozšíření vjezdů k RD Načeratice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>5 - KOMUNIKACE</b>				<b>4 485,00</b>
1	56485,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 150 mm	m2	-23,40000	219,00	-5 124,60
		RD č.p.80-81 : -1,8*1		-1,80000		
		RD č.p.67 : -1,8*5		-9,00000		
		RD č.p.-knihovna : -1,8*4		-7,20000		
		parcela 34 : -1,8*3		-5,40000		
2	56486,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	23,40000	256,00	5 990,40
		RD č.p.80-81 : 1,8*1		1,80000		
		RD č.p.67 : 1,8*5		9,00000		
		RD č.p.-knihovna : 1,8*4		7,20000		
		parcela 34 : 1,8*3		5,40000		
3	592 45109	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní 20/10/8	m2	23,40000	333,00	7 792,20
		RD č.p.80-81 : 1,8*1		1,80000		
		RD č.p.67 : 1,8*5		9,00000		
		RD č.p.-knihovna : 1,8*4		7,20000		
		parcela 34 : 1,8*3		5,40000		
4	592 45110	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6	m2	-19,50000	241,00	-4 699,50
		RD č.p.80-81 : -1,5*1		-1,50000		
		RD č.p.67 : -1,5*5		-7,50000		
		RD č.p.-knihovna : -1,5*4		-6,00000		
		parcela 34 : -1,5*3		-4,50000		
5	59621,1113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup.A, plochy přes 300 m2	m2	-19,50000	305,00	-5 947,50
		RD č.p.80-81 : -1,5*1		-1,50000		
		RD č.p.67 : -1,5*5		-7,50000		
		RD č.p.-knihovna : -1,5*4		-6,00000		
		parcela 34 : -1,5*3		-4,50000		
6	59621,2213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	m2	19,50000	332,00	6 474,00
		RD č.p.80-81 : 1,5*1		1,50000		
		RD č.p.67 : 1,5*5		7,50000		
		RD č.p.-knihovna : 1,5*4		6,00000		
		parcela 34 : 1,5*3		4,50000		
<b>Díl: 9</b>		<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>570,00</b>
7	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	-13,00000	80,00	-1 040,00
		RD č.p.80-81 : -1		-1,00000		
		RD č.p.67 : -5		-5,00000		
		RD č.p.-knihovna : -4		-4,00000		
		parcela 34 : -3		-3,00000		
8	592 17475	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	13,00000	84,00	1 092,00
		RD č.p.80-81 : 1		1,00000		
		RD č.p.67 : 5		5,00000		
		RD č.p.-knihovna : 4		4,00000		
		parcela 34 : 3		3,00000		

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	11	Změnové práce-rozšíření vjezdů k RD Načeratice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	592 17476	Silniční obrubník přechodový levý 1000/150/150-250	ks	1,00000	259,00	259,00
10	592 17477	Silniční obrubník přechodový pravý 1000/150/150-250	ks	1,00000	259,00	259,00
11	91613,1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	14,00000	298,00	4 172,00
		RD č.p.80-81 : 1		1,00000		
		RD č.p.67 : 5		5,00000		
		RD č.p.-knihovna : 4		4,00000		
		parcela 34 : 3		3,00000		
		1*1		1,00000		
12	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	-14,00000	298,00	-4 172,00
		RD č.p.80-81 : -1		-1,00000		
		RD č.p.67 : -5		-5,00000		
		RD č.p.-knihovna : -4		-4,00000		
		parcela 34 : -3		-3,00000		
		-1*1		-1,00000		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>41,76</b>
13	99822,3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,16185	258,00	41,76



## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	12	ZMĚNOVÉ PRÁCE-celá stavba -dorešení úprav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>1 - ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>24 633,10</b>
1	005 72410	Směs travní parková	kg	14,00000	287,00	4 018,00
2	12090,1121	Bourání konstrukcí v odkopávkách z betonu prostého neprokládaného	m3	-2,00000	7 740,00	-15 480,00
3	13230,1201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3-propustky	m3	-24,75000	474,00	-11 731,50
4	13230,1209	Příplatek za lepivost	m3	-24,75000	85,00	-2 103,75
5	16220,1102	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4 do 50 m-zásypy	m3	16,00000	52,00	832,00
6	16240,1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 2 000 m	m3	-24,75000	143,00	-3 539,25
7	16710,1102	Nakládání výkopku, množství přes 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	16,00000	78,00	1 248,00
8	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-24,75000	19,00	-470,25
9	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	-44,55000	324,00	-14 434,20
10	17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh,kolem objektů	m3	-11,70000	142,00	-1 661,40
11	18130,1102	Rozprostření ornice v rovině do 1:5 do 500 m2 do 150 mm-za obrubou	m2	681,00000	75,00	51 075,00
12	18141,1131	Založení trávníku výsevem parkového v rovině do 1:5-za obrubou	m2	681,00000	28,00	19 068,00
13	18195,1101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 bez zhutnění-za obrubou	m2	681,00000	8,00	5 448,00
14	18195,1102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 se zhutněním-konec chodníku	m2	-74,00000	15,00	-1 110,00
15	583 37368	Štěrkopísek frakce netříděná-propustky	t	-20,47500	298,00	-6 101,55
16	11310,7182	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše do 200 m2 živichých do tl. 100 mm [0,220t]	m2	-8,00000	53,00	-424,00
<b>Díl: 3</b>		<b>2 - ZÁKLADY</b>				<b>-21 885,20</b>
17	21153,1111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kmenivem hrubým drceným 16-63-přechod	m3	-11,30000	1 204,00	-13 605,20
18	21197,1122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů rozvinuté šířky přes 2,5 m	m2	-90,00000	63,00	-5 670,00
19	693 11241	Filtrační a separační geotextilie 200 g/m2	m2	-90,00000	29,00	-2 610,00
<b>Díl: 6</b>		<b>5 - KOMUNIKACE</b>				<b>-104 553,40</b>
20	56485,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 150 mm	m2	-47,20000	219,00	-10 336,80
21	56486,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	-20,30000	256,00	-5 196,80
22	56516,6122	Asfaltový beton podkladní ACP 22 (OKH) šířky přes 3m, tl. 90 mm-zastáv.,sjezdy,konec	m2	12,00000	1 205,00	14 460,00
23	56983,1111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší štěrkodrtí tl. 100 mm-konec příkop	m2	20,00000	118,00	2 360,00
24	57323,1106	Postřík živichný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	12,00000	40,00	480,00
25	57713,4121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) šířky přes 3m, třída I, tl.40 mm	m2	12,00000	333,00	3 996,00
26	592 45109	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní 20/10/8	m2	22,00000	333,00	7 326,00
27	592 45110	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6	m2	-239,80000	241,00	-57 791,80

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	12	ZMĚNOVÉ PRÁCE-celá stavba -dorešení úprav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	59621,1113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup.A, plochy přes 300 m2	m2	-218,00000	305,00	-66 490,00
29	59621,2213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	m2	20,00000	332,00	6 640,00
<b>Díl: 9</b>						<b>-9 458,50</b>
<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>						
30	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	-191,00000	80,00	-15 280,00
31	592 17474	Silniční obrubník 1000x150x250	ks	61,00000	93,00	5 673,00
32	91411,1111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky-stávající Vrbovec	ks	4,00000	193,00	772,00
33	91613,1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	61,00000	298,00	18 178,00
34	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	-191,00000	298,00	-56 918,00
35	91973,5111	Řezání stávajícího živичného krytu do 50mm-zazubení	m	29,50000	63,00	1 858,50
36	91973,1121	Zarovnání styčné plochy krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. do 50 mm	m	29,50000	44,00	1 298,00
37	93890,2113	Profilace a čištění příkopů kom. příkopovým rypadlem objemu nánosu do 0,50 m3/m [0,324 t]-struha	m	190,00000	184,00	34 960,00

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	13	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD ██████████

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>5 - KOMUNIKACE</b>				<b>11 760,00</b>
1	56486,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	20,00000	256,00	5 120,00
2	59621,2213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	m2	20,00000	332,00	6 640,00
<b>Díl: 9</b>		<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>2 766,00</b>
3	592 17475	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	1,00000	84,00	84,00
4	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	9,00000	298,00	2 682,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>11 045,10</b>
5	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	9,00000	91,90	827,10
6	11310,7171	Odstranění podkl. nebo krytů v ploše do 200 m2 z betonu prostého tl. do 150 mm [0,325t]	m2	6,00000	799,00	4 794,00
7	113107162	Odstraň podklad -200m2 kam drcené-ŠD	m2	20,00000	85,00	1 700,00
8	99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,00000	261,00	783,00
9	99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	3,00000	183,00	549,00
10	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	20,00000	71,00	1 420,00
11	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	3,00000	324,00	972,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>238,01</b>
12	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,92250	258,00	238,01

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	2	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.108-prolam+rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>5 - KOMUNIKACE</b>	<b>8 904,84</b>			
1	56486,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	12,00000	256,00	3 072,00
2	592 45109	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní 20/10/8	m2	9,27000	333,00	3 086,91
				<b>9,27000</b>		
3	592 45110	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6	m2	-9,27000	241,00	-2 234,07
4	59621,2213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	m2	15,00000	332,00	4 980,00
<b>Díl: 9</b>		<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>	<b>3 084,00</b>			
5	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	-5,00000	80,00	-400,00
				<b>-6,00000</b>		
				<b>1,00000</b>		
6	592 17475	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	6,00000	84,00	504,00
7	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	10,00000	298,00	2 980,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>13 754,60</b>			
8	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	24,00000	91,90	2 205,60
9	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	15,00000	71,00	1 065,00
10	11310,7171	Odstranění podkl. nebo krytů v ploše do 200 m2 z betonu prostého tl. do 150 mm [0,325t]	m2	8,00000	799,00	6 392,00
11	113107162	Odstraň podklad -200m2 kam drcené-ŠD	m2	12,00000	85,00	1 020,00
12	99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,00000	261,00	1 044,00
13	99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	4,00000	183,00	732,00
14	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	4,00000	324,00	1 296,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>685,38</b>			
15	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,65652	258,00	685,38

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	3	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.91-prolam

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>5 - KOMUNIKACE</b>	<b>9 408,00</b>			
1	56486,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	16,00000	256,00	4 096,00
2	59621,2213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	m2	16,00000	332,00	5 312,00
<b>Díl: 9</b>		<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>	<b>1 868,00</b>			
3	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	1,00000	80,00	80,00
4	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	6,00000	298,00	1 788,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>6 745,40</b>			
5	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	6,00000	91,90	551,40
6	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	16,00000	71,00	1 136,00
7	11310,7171	Odstranění podkl. nebo krytů v ploše do 200 m2 z betonu prostého tl. do 150 mm [0,325t]	m2	2,00000	799,00	1 598,00
8	113107162	Odstraň podklad -200m2 kam drcené-ŠD	m2	16,00000	85,00	1 360,00
9	99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,00000	261,00	1 044,00
10	99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	4,00000	183,00	732,00
11	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	1,00000	324,00	324,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>158,67</b>			
12	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,61500	258,00	158,67

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	4	ZMĚNOVÉ PRÁCE-drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>1 - ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>142 543,27</b>
1	17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh,kolem objektů	m3	344,66000	142,00	48 941,72
2	583 37368	Štěrko písek frakce netříděná	t	-820,75000	298,00	-244 583,50
3	58337333	Štěrko písek frakce 0-32	t	938,10000	360,50	338 185,05
nákup dle DL : 1464,6				1 464,60000		
odpočet spotřeba k pol.44,45 sml.VV : -526,5				-526,50000		
<b>Díl: 3</b>		<b>2 - ZÁKLADY</b>				<b>104 748,00</b>
4	21153,1111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kmenivem hrubým drceným 16-63	m3	87,00000	1 204,00	104 748,00

pol.36 sml.VV .....452m3 :

odpočet rozp.č.12 změn.práce.... odpočet .... -11,3m3 :

přípočet roz.č.4 změn.práce.....přípočet .... +87m3 : 87 87,00000

celkem 527,7m3 ..... x 1,8 ...= 949,86 t kam.16-32 :

nákup dl DL .....= 956,27 t kam.16-32 :

### Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	5	ZMĚNOVÉ PRÁCE-navrtávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>8 - TRUBNÍ VEDENÍ</b>				<b>37 869,00</b>
1	83126,3195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300	ks	39,00000	971,00	37 869,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>2 926,00</b>
2	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000	m	28,00000	104,50	2 926,00

### Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	7	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.75-přesun přechodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>		<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>2 464,00</b>
1	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	1,00000	80,00	80,00
2	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	8,00000	298,00	2 384,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>3 869,20</b>
3	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	8,00000	91,90	735,20
4	11310,7171	Odstranění podkl. nebo krytů v ploše do 200 m2 z betonu prostého tl. do 150 mm [0,325t]	m2	2,00000	799,00	1 598,00
5	99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,00000	261,00	522,00
6	99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	2,00000	183,00	366,00
7	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	2,00000	324,00	648,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>211,56</b>
8	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	0,82000	258,00	211,56



## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	8	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.76 -nový přechod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>5 - KOMUNIKACE</b>	<b>4 981,20</b>			
1	56486,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	7,50000	256,00	1 920,00
2	592 45119	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6	m2	1,20000	476,00	571,20
		3*0,4		1,20000		
3	59621,2213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	m2	7,50000	332,00	2 490,00
<b>Díl: 9</b>		<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>	<b>1 902,00</b>			
4	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	2,00000	80,00	160,00
5	592 17475	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	3,00000	84,00	252,00
6	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	5,00000	298,00	1 490,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>2 778,70</b>			
7	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	3,00000	91,90	275,70
8	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	6,00000	71,00	426,00
9	11310,7171	Odstranění podkl. nebo krytů v ploše do 200 m2 z betonu prostého tl. do 150 mm [0,325t]	m2	1,00000	799,00	799,00
10	113107162	Odstraň podklad -200m2 kam drcené-ŠD	m2	6,00000	85,00	510,00
11	99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,00000	261,00	261,00
12	99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	1,00000	183,00	183,00
13	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	1,00000	324,00	324,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>132,23</b>			
14	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,51250	258,00	132,23

## Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	03	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	9	ZMĚNOVÉ PRÁCE-RD č.p.90 -prolam

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>5 - KOMUNIKACE</b>				<b>8 820,00</b>
1	56486,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	15,00000	256,00	3 840,00
2	59621,2213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	m2	15,00000	332,00	4 980,00
<b>Díl: 9</b>		<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>2 762,00</b>
3	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	1,00000	80,00	80,00
4	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	9,00000	298,00	2 682,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>7 100,10</b>
5	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	9,00000	91,90	827,10
6	11310,7171	Odstranění podkl. nebo krytů v ploše do 200 m2 z betonu prostého tl. do 150 mm [0,325t]	m2	3,00000	799,00	2 397,00
7	113107162	Odstraň podklad -200m2 kam drcené-ŠD	m2	15,00000	85,00	1 275,00
8	99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,00000	261,00	522,00
9	99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	2,00000	183,00	366,00
10	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	15,00000	71,00	1 065,00
11	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	2,00000	324,00	648,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>238,01</b>
12	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,92250	258,00	238,01